МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(шестое заседание второго созыва)

от 27 января 2010г.   № 15

	Об образовании постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии со статьей 7 Регламента совета депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Образовать три постоянных комиссии совета депутатов Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в следующем составе:

По бюджету, налогам и собственности – Комарова Т.В.

                                                                       Мукконен Г.Н..

                                                                       Морозова О.Б.

По промышленности, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству –

                                                                       Мукконен Г.Н.

                                                                       Кононцев С.И.

                                                                       Удальцов А.М.

По социальным вопросам, сельскому хозяйству, охране природы и потребительскому рынку -                           Комарова Т.В.

                                                                        Афанасьева Н.Н.

                                                                        Удальцов А.М.
Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение

С.И.Кононцев